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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105687 	 FECHA: 31/05/2019 
Asiento N°  2274 	 Compromiso N°  226 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: MORETA MORALES VICTOR MARCELO 
LA SUMA DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs 

TENA, 31 de Mayo del 2019 

USD 109.00 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Liquidación de la Solicitud de Aurorización para 
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 046-DGVID de fecha 25/02/2019 
por ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco 
por 20 dias laborables, según Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestión de 
Vialidad, Ref.Diarios No-1331 y 1332 del 14-05-2019. 

NATALIA 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

Beneficiario Valor 	 Firma Ruc/CI 

CTA 99611 MORETA MORALES VICTOR MARCELO 109.00 

OTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00 

APLICACION CONTABLE 

Código Descripción 	 Parcial Debe Haber 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 109.00 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00 

SUMAN o PASAN USD 109.00 109.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 7 JUN 	2019 
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado 	 Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ENEL INTERIOR 	 109.00 

TOTAL GASTOS USD1 
	

0.00, 	 0.00 
	

109.00 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105687 

Tena, 31 de mayo de 2019 	 109.00 
FECHA: 	  VALOR USD: 	  

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 
MORETA MORALES VICTOR MARCELO 

 

POR CONCEPTO DE: 
miento de Servicios Institucionales N. 046 DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el manteni- 

miento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco por 20 dias laborables, según Me- 

morando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestión de Vialidad, Ref.Diarios No-1331 y 1332 del 
14-05-2019. 

Liquidación de la Solicitud de Aurorización para el Cumpli- 

7 JUN  2019 

PR ECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 
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APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	430.00 

1.1.2.15.01.001 	 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 

SUMAN o PASAN USD 	 430.00 

SUSANN 

Haber 

430.00 

430.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

	

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 	430.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	0.00 	430.00 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1332 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2084 	 Compromiso N°  226 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Liquidación de Aurorización para el Cumplimiento 
de Servicios Institucionales N. 046-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el 
mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco por 20 dias 
laborables, según Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestión de Vialidad, se 
procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 105046, por el valor 
de 430,00 dólares, por 14 dias. 

4ift.d.1,,,O Q 1 JUN  2019 

LC SUSANN ESCOBAR 
Elaborado Por: 

ING. PABLO VIL •VICENCIO 
Director Gesti iinanci 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1331 
Asiento N°  2083 	 Compromiso N°  226 

FECHA: 14/05/2019 	1) 

     

     

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Liquidación de Aurorización N. 046-DGVID de 
fecha 25/02/2019 para ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan 
Chico-Cantón Chaco por 20 dias laborables, según Memorando N. 0008-DGVID del 
Dir. de Gestión de Vialidad, se procede amortizar el anticipo entregado en 
Comprobante No 105046, por el valor de 430,00 dólares, por 14 dias. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

1.5.1.33.03.011 	 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 	539.00 

6.3.1.53.01 	 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 	539.00 

1.5.1.98.01.001 	 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 	 539.00 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 539.00 

SUMAN o PASAN USD 	 1,078.00 	1,078.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 	539.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	539.00 	0.00 

Wjilláín.1 U 7 JUN  2019 

ING. P O VILLAVI ENCIO 
Director Gesti.fin nci Elaborado Por: 
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No. 

1 

2 

Nro. Comprobante 105046  
S 7 jUl',1  2019 

OPERADORES 

BENEFICIARIO: 

COMPROMISO Nro.: 226 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

FECHA: 10/05/2019 

MORETA MORALES VICTOR MARCELO-OPERADOR 

CONCEPTO : 

LUGAR 
NO. DE DÍAS : 
MONTO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.046-
DGVID de fecha 25/02/2019 
San Juan Chico-Chaco 

20 dias laborables 
$ 109.00 

TIPO DE REQUISITO 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o 
su delegado. 
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

OBSERVACIONES 

Solicitud legalizada Nro. 046-DGVID 

Informe legalizado Nro. 046-DGVID 

LISTA DE CHEQUEO 

NO 
CUMPLE 

CUMPLE 
 NO APLICA 

3 

4 

Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehículos pesados) 

Facturas N. 133 y 439 del 26/04/2019 

Legalizada por el funcionario comisionado y el 
Jefe de Grupo 

6 

Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico 

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de 
obra y supervisor 
Certificado de trabajo firmado por el Director de 
Obras Públicas del GAD Municipal del Chaco 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o 
manuales. 

Nro. de dias 
trabajados 

14 Valor del viático: $ 38.50 

TOTAL VIÁTICOS 5 539.00 

A justificar 70% 
	

$ 377.30 

Asume la entidad 30% 
	

$ 161.70 

7 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) 
por: 

$ 377.30 

Sin presentación de facturación conforme normativa: $ 161.70 

Suma total del viático: $ 539.00 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

$ 0.00 

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 

VALOR A PAGAR:  5 109.00 

ELABORADO POR: 

 

Paulina Páez A. 

ASISTENTE DE APOYO ADMINI 

    

ATIVO 3 
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SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITI TCION ALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 046-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 	25/02/2019 

VIÁTICOS 	1_1( 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

CANTON EL CHACO 	PROV. NAPO 
DIRECCION 	DE 	GESTION 	DE 	VIALIDAD 	E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

0 	- C71-(-20  1.9 06 1-1qc 2c2  -  oq-291 9 /G ff32.- 
. DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03 
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO —AYUDANTE DE MAQUINARIA 
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04 
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10 
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE MAQUINARIA 

Se le dispone, se traslade al cantón El Chaco, a ejecutar el mantenimiento de la vía San Juan - San Juan Chico. 

Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 

Señor Julio Bustos — Responsable del Grupo 	 Ingeniera Irenc Paguay, fiscalizará estos trabajos 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA 
SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE 
TENA- PARROQUIA 
CANTON EL CHACO 	31 -014 -If9106 (44 .() ,04-7Dri )6 O 52_ 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

_ 

4~~reg• 

OPERADOR 
-1"7-  - o Moreta • briol T intín 

DIRÉ 	? 	' 	TION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA ARA EL DESARROLLO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 
horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de 
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud corno la autorización 
O, 	quedarán insubsistentes 
e 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 

, E.,:. .d ifbaldoecocuncemleidroseerzislonsintitustioanleasl 
durante los días de descanso obligatorio, con 

e .- ...ó 	de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por 
lis 	Autoridad o su Delegada. 

. , 	vg.t...,... 	. 	n 	7 	a, ea: 	'Ala, 
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In 	. J an Ramírez t 1•:‘, 
DIRECTOR DE G STION A I MI 

ENCARGAD 1-  
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DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

TENA - NAPO - ECUADOR 

MEMORANIM -040-DGVID 

PARA : Sr. julio Bustos 

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES 
(JEFE DE GRUPO) 

ASUNTO 	: Disponiendo.- 

Tena, 08 de marzo de 2019 

Previo a que se trasladen de comisión al cantón El Chaco, a realizar el 
mantenimiento de la vía San Juan - San Juan Chico, según memorando Nro. 
0008-DGVID, del 25 de febrero de 2019, dispongo a usted, se trasladen a los 
sectores que se detallan, con la finalidad de atender de manera urgentes, el 
pedido de los morados, que acuden al GAD Provincial de Napo, solicitando el 
mantenimiento de vías en varios sectores de la provincia; toda vez que se 
encuentran en pésimo estado, debido a las constantes lluvias que azota 
nuestra zona. 

-Las Antenas - Ponce Loma 
-Pano - Pumayacu 
-Puerto Napo - Shinquipino 
-Quilluyacu - Latas 
-Batancocha - Manduroyacu - Santa Rita 

Trabajos que dispongo iniciar a partir del lunes 11 de marzo de 2019, por el 
lapso de 15 días laborables. 

1 JUN  2019 

I n b a  Civil Gabriel Tintín 	 9- \ 5,,,,,  
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAET 
DESARROLLO 	 11M4911' 



PREFECTUrZA 

ama 914e. ~km LULO' 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

N. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

046 -DGVID 

FECHA DE INFORME 

29/04/2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

MORETA MORALES VICTOR MARCELO 

PUESTO QUE OCUPA: 

OPERADOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 
INSTITUCIONAL 

CANTON EL CHACO- VIA SAN JUAN - SAN JUAN CHICO 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL 
SERVIDOR 

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL 

DESARROLLO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MORETA MORALES VICTOR MARCELO- OPERADOR 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

En cumplimento de la solicitud de comisión Nº 046-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé 	en calidad de 
Operador a ejecutar el mantenimiento vial en la compactación de la vía San Juan — San Juan Chico del Cantón el 
Chaco. 

01/04/2019 
Compactación de la vía 

02/04/2019 
Compactación de la vía 

03/04/2019 
Compactación de la vía 	 , / CANCELAD() 0 	1 JUN 	2019 

04/04/2019 
Compactación de la vía 

05/04/2019 
Compactación de la vía 

09/04/2019 
Compactación de la vía 



10/04/2019 
Compactación de la vía 

11/04/2019 

Compactación de la vía 

12/04/2019 

Compactación de la vía 

15/04/2019 
Compactación de la vía 

16/04/2019 

Compactación de la vía 

17/04/2019 
Compactación de la vía 

18/04/2019 

Compactación de la vía 

22/04/2019 
Compactación de la vía 

23/04/2019 

Compactación de la vía 

24/04/2019 
Compactación de la vía 

25/04/2019 
Compactación de la vía 

26/04/2019 

Compactación de la vía 

MANCTLADP 0 7 JLUÍ  2019 

Particular que comunico para los fines pertinentes. 

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES ( JEFE DE GRUPO) 



ITINERARIO NOTA 

FECHAdd-mm-aaa 

HORA hh:mm 

Hora Inicio de Labores el día de retorno 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

01-0`;4-2019 

06H49 

26-04-2019 

16H32 

SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, 
terrestre, otros) 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 
FECHA 

dd-mmm- 
aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL 

Cantón el 

- Chaco vía San 

Juan—San 

Juan Chico 

01-04-201906h49 26-04-2019 16H32 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

NOMBRE 

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO 

NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 

del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 

liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 
adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

Delegado 

ZWilfrUlisAsilj O 	1  J, '" 	781 
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MORETA MORALES VICTOR M 
OPERADOR 
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NOMBRE: 	L. a. KETTY SHIGUANG ."'"nr,- 
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATI 

DELEGADA DEL SEÑOR PREFECTO (E) 
4̀ Ailmisr-IRECTOR 

,.., 	

' '
c
,.., 	 NOMBRE: Ing. G:I:ri°eIBTRinktin 

DE GESTION Y VIALIDAD INFRAESTRUCTURA 
PARA EL DESARROLLO --- — 



Cantón: CAZ-C17-- 	Parroquia: 
Obra 

Nombre del Operador: .VX.7iT.7... 
Firma de Operador : . 

Maquinaria 	 GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 
Pesada 	 DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS 
GPN 	 TENA NAPO 

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS 

Sector:S.0W  (7--  
Jornada(Diarla:)  /45.: /8 

recia rp o de 	a 	J.0a.,2 5-k-f;5/7,172  Actindefityfitairti bir-I` 	(2 

2,- Pl-a - (21(-7 815  - 9 i f-‘4g4,40,1  wi al g 1 

t22---0/-zoiy g'75-5? II 816 s.  

1-01-7.(73 9165--  1( gloft 

eq-Pb-2or 97,2, )) , f7.7 

05-01( -12 / 9 #9•19 I 	1 979q 
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5/799 11 19r 
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16-011-11211 Y.2.1(2 11 12..79-  

)7-0q-ZPIT % r?,111 II ?22(-1 

g2_29 18'-e4-b-(0 , J,2_,2-¿/ II 

22.-PG -2_1711 9 02_2s 1 	I 92-3Z 
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Observaciones y Novedades 	  

Nombre del Jefe de Grupo: 
Firma del Jefe de Grupo:... 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 

Reporte - Timbres 

TIMBRE 	RELOJ 	ACCION 
CIUDAD 	 Tena 

EMPLEADO 	MORETA MORALES VICTOR MARCELO 	 1500317332 	257 

01/04/19 6:49 9 Entrada 

01/04/19 12:18 17 Salida Almuerzo 

01/04/19 12:48 17 Entrada Almuerzo 

01/04/19 19:46 17 Salida 

02/04/19 6:12 17 Entrada 

02/04/19 6:12 17 Entrada 

02/04/19 12:25 17 Salida Almuerzo 

02/04/19 12:29 17 Entrada Almuerzo 

02/04/19 16:37 17 Salida 

03/04/19 6:14 17 Entrada 

03/04/19 12:15 17 Salida Almuerzo 

03/04/19 17:10 17 Salida 

04/04/19 6:03 17 Entrada 

04/04/19 12:08 17 Salida Almuerzo 

04/04/19 12:36 17 Entrada Almuerzo 

04/04/19 16:38 17 Salida 

05/04/19 6:00 17 Entrada 

05/04/19 12:01 17 Salida Almuerzo 

05/04/19 12:19 17 Entrada Almuerzo 

05/04/19 17:01 5 Salida 

08/04/19 6:55 5 Entrada 

08/04/19 15:30 5 Salida 

09/04/19 6:36 5 
CANCELAS/ el  g 	1 JUN  2019 

Entrada 

09/04/19 12:35 17 Salida Almuerz-o---... 

09/04/19 12:38 17 Entrada Almuerzo 

09/04/19 16:34 17 Salida 

10/04/19 6:03 17 Entrada 

10/04/19 12:22 17 Salida Almuerzo 

10/04/19 13:08 17 Entrada Almuerzo 

10/04/19 19:23 17 Salida 

10/04/19 19:24 17 Salida 

Impreso por: 	s 	 Pag 1 of 3 	 29/04/2019 10.01 



TIMBRE RELOJ 	ACCION 
24/04/19 12:53 17 Salida Almuerzo 

24/04/19 13:15 17 Entrada Almuerzo 

24/04/19 16:31 17 Salida 

25/04/19 6:19 17 Entrada 

25/04/19 14:05 17 Salida Almuerzo 

25/04/19 14:05 17 Entrada Almuerzo 

25/04/19 16:30 17 Salida 

26/04/19 6:26 17 Entrada 

26/04/19 12:00 17 Salida Almuerzo 

26/04/19 12:50 17 Entrada Almuerzo 

26/04/19 16:32 17 Salida 

No. Registros: 	79 

t,11  ..ViCEL.:20 	JUN 20 19 

Impreso por: 
	

Pag 3 of 3 
	

29/04/2019 10.01 



G O B IE N RO AUTÓNOMO DESCENTRALIZA DO 
PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD 
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO 

Obrar irucourabian vio ut 
	 TENA - NAPO ECUADOR 

CERTIFICACIÓN 

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Autónomo 
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICA: 

Que, el señor — MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR, cumplió con la 
jornada de 18 días laborables desde el 01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26 de 
abril del año en curso se trasladó al Cantón el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San 
Juan — a San Juan Chico. 

Desempeñando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente 
documento, excepto en trámites judiciales. 

Tena, 29 de abril del 2019 

CAU.I.,,Lp...1" t 1 JUN  2019 

In aguay 
ANALISTA 3 	TRUCTURA CIVIL 



CERTIFICACIÓN 

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICA: 

Que, el señor —MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR cumplió 
con 	la 	jornada 	de 	18 	días 	laborables 	desde 	el 
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26 de abril del año en curso nos 
trasladamos al Cantón el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan — a 
San Juan Chico. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del 
presente documento, excepto en trámites judiciales. 

Tena, 29 de abril del 2019 

7 UN  2019 

JEFE DE GRUPO 



SUB TOTAL USD 

IVA O% 

EFECTIVO 

MIRO ELE croloco 
ARJETA DE CRE0110/ 0E11110 

OTROS 

-Guía Remisión 

FIRMA DEL CLIENTE 

MULTiGRAEC JP JESÚS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC 1707834568001 AUT. N' 1778 
05 /AGOSTO/2911/qt~ Tak he CUCA ppik,AGIN) / 2019 i! 	 v 

FACTURA  S002-001  
ItiC. I50070535300I 

000000133 

AUT.S21. 1  123235861 

HOSTAL UKUMARI 

PARION AIGAJE 
LIVIA MARTINA 

Dir: 30 de Marzo sin Telt: 0989 941 552 
El Chaco — Ecuador 

e-mail: hostalukurnari@gmail.com  
DOC MENT• ATE ORIZAD• NI 

FECHA: 6 - - 	2,0 //9  TeIf: 
CLIENTE: 	 CY ce o 	rik, 	ci 
DIRECCIÓN: 	e/14. 

R.U.C. C.I. 	tg O 34 q  33 2 

'COMEDOR DONA. «Kr 
,wagedew  Azoga exceda  6, 

NOTA DE VENTA 
SIMPLIFICADA 

RUC: 0802217083001 	' AUT. SRL 11245 13148 
411,1) 	Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolución iedg-le.„d.. 

12 de Febrero sin  y  Avenida 26 de Mayo SERIE: 001 - 001 

... 	Telef.: 062 329 714 
'  9r • 	EL MACO - RAPO - ECUADOR 	000000439 

Cliente. 	th etl' e- itiAK-54  f ía 	/71  tió/MI-E.J 	 

7 &il-i Dirección' 	4   11212. MES 
FECHA 

06 3  t 
en Ild 

RUC.  di S 	7332- 	 Tel 	  
O 	 Original: Adquiriente 	- 	Copia: Emisor a 	

IMPRESO 25 / MARZO / 2019 *CADUCA 25 / MARZO / 2020 
< O 
LT. 	CANT. 
-.5 

DESCRIPCIÓN V. UN IT. V. TOTAL 

1 J8 Te25 	.() /IZO 4,s ()  R i  , " 
..-•:', 4.50  8L -' 

11 	fli Y 1  FM' 	-\--i3  450 63 . ,, 
,i, 	 '''.- cr 

lil 
I-- 
Z 
lil 

--, 	 , 

m

c°  ( .\. 
1 - 

., 

.9AVJELADk 
1.1 

. 	0 	1 j uN 	201 
\... 1 

Dc'cl-'4=1° tOrIrdr:::Pt ZsaecIón-: NOTA DE VENTA 
ACTIVID 	ES DE I10 	' Y RESTAURANTES haat $4209 

	

tlit 	 , --7-)›. 	
2   	

2' )  .51 



Un valle encantador... 
AdminiGtración 2.014-2.019 

El Chaco, 26 de abril e de 2019 

Para los fines pertinentes, 

CERTIFICO: 

Que, el señor VICTOR MARCELO MORETA MORALES, portador de la 
Cédula de Identidad No.1500317332, Operador del Rodillo del Gobierno 
Autónomo Descentralizado Provincial de Napo, laboró los días: 	1, 2, 3, 4, 5, 
9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 de abril de 2019, realizando trabajos 
de mejoramiento del acceso - vía al sector San Juan de la ciudad de El Chaco, 
cantón El Chaco, bajo la coordinación y supervisión de la dirección de Obras 
Públicas del GADM de El Chaco, pernoctando en este lugar. 

Ing. e ando Lozada 
DIR ACTOR DE OBRAS PUBLICAS 

F. t.42111(21.41/1) O 	JUN 2019 

Dirección,  El Chico, .Av. 2(p de Mobló y codle Quito 
Tek+onoP 012292251cmy,04,b2412-4' - 01232945 - 04-972-9050 

fAX 062W141:1 
ctIcialcliotelciwicogyaboo.corn 

www.elchnco.gob.ec  
• . 	 ILI416-"/ 
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